
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Piotr Bujak 17.07.2022 19:06 - Strona 1

2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
16.07.2022 - 10:18 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:00.04 DASZKIEWICZ Michał 01006 Oswiecim 14.07.2018
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. MAJOR Erik 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:16.60 630A +0,72
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.46 32.64 250m: 2:39.49 32.65 350m: 3:45.25 33.05

100m: 1:01.82 32.16 200m: 2:06.84 32.38 300m: 3:12.20 32.71 400m: 4:16.60 31.35

2. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 4:17.22 626A +0,65
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.44 32.42 250m: 2:40.02 32.63 350m: 3:46.05 33.20

100m: 1:02.02 32.31 200m: 2:07.39 32.95 300m: 3:12.85 32.83 400m: 4:17.22 31.17

3. KOWAL Maciej 15 MKP Szczecin 4:18.99 613A +0,73
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.08 33.41 250m: 2:41.89 33.13 350m: 3:47.62 32.86

100m: 1:02.67 32.72 200m: 2:08.76 32.68 300m: 3:14.76 32.87 400m: 4:18.99 31.37

4. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 4:19.02 613A +0,73
50m: 30.88 30.88 150m: 1:37.05 33.16 250m: 2:43.65 33.35 350m: 3:48.73 32.32

100m: 1:03.89 33.01 200m: 2:10.30 33.25 300m: 3:16.41 32.76 400m: 4:19.02 30.29

5. PIĘTKA Miłosz 15 MKP Szczecin 4:19.09 612A +0,73
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.50 33.05 250m: 2:41.44 33.08 350m: 3:47.61 33.05

100m: 1:02.45 32.64 200m: 2:08.36 32.86 300m: 3:14.56 33.12 400m: 4:19.09 31.48

6. GNACZYŃSKI Michał 15 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:22.24 590A +0,68
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.30 33.61 250m: 2:43.44 33.29 350m: 3:50.01 33.05

100m: 1:02.69 32.97 200m: 2:10.15 33.85 300m: 3:16.96 33.52 400m: 4:22.24 32.23

7. KANCZKOWSKI Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 4:23.18 584A +0,79
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.03 33.44 250m: 2:45.38 33.51 350m: 3:51.90 32.97

100m: 1:04.59 33.78 200m: 2:11.87 33.84 300m: 3:18.93 33.55 400m: 4:23.18 31.28

8. KRASKA Mateusz 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:24.14 578A +0,61
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.61 33.19 250m: 2:44.39 33.96 350m: 3:52.20 33.49

100m: 1:03.42 33.28 200m: 2:10.43 33.82 300m: 3:18.71 34.32 400m: 4:24.14 31.94

9. WALKOWSKI Maciej 15 UKS 190 Łódź 4:24.73 574A +0,71
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.33 34.28 250m: 2:45.73 33.70 350m: 3:52.78 33.51

100m: 1:04.05 33.83 200m: 2:12.03 33.70 300m: 3:19.27 33.54 400m: 4:24.73 31.95

10. WALKOWSKI Bartosz 15 UKS 190 Łódź 4:25.07 572A +0,75
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.34 33.02 250m: 2:44.05 33.78 350m: 3:52.43 33.89

100m: 1:03.32 33.11 200m: 2:10.27 33.93 300m: 3:18.54 34.49 400m: 4:25.07 32.64

11. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:25.54 569B +0,79
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.12 33.54 250m: 2:45.03 34.03 350m: 3:52.46 33.54

100m: 1:03.58 33.11 200m: 2:11.00 33.88 300m: 3:18.92 33.89 400m: 4:25.54 33.08

12. ŁOJEWSKI Adam 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:26.04 566B +0,69
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.15 33.38 250m: 2:44.21 33.84 350m: 3:52.59 34.20

100m: 1:02.77 33.03 200m: 2:10.37 34.22 300m: 3:18.39 34.18 400m: 4:26.04 33.45

13. SELDER Krystian 15 MKS Trójka Łódź 4:26.16 565B +0,68
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.96 34.11 250m: 2:46.13 34.15 350m: 3:54.15 33.69

100m: 1:03.85 33.38 200m: 2:11.98 34.02 300m: 3:20.46 34.33 400m: 4:26.16 32.01

14. KUSEK Mateusz 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:26.31 564B +0,89
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.26 33.91 250m: 2:44.18 34.22 350m: 3:53.07 34.39

100m: 1:02.35 32.46 200m: 2:09.96 33.70 300m: 3:18.68 34.50 400m: 4:26.31 33.24

15. OKOŃ Jakub 15 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica4:27.09 559B +0,64
50m: 30.81 30.81 150m: 1:36.85 33.08 250m: 2:44.70 33.69 350m: 3:53.51 34.16

100m: 1:03.77 32.96 200m: 2:11.01 34.16 300m: 3:19.35 34.65 400m: 4:27.09 33.58

16. MAZUR Adam 15 Grupa 5Styl 4:29.01 547B +0,67
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.30 34.50 250m: 2:47.87 33.92 350m: 3:57.43 34.40

100m: 1:04.80 33.94 200m: 2:13.95 34.65 300m: 3:23.03 35.16 400m: 4:29.01 31.58

17. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 4:29.54 544B +0,53
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.72 34.83 250m: 2:47.72 34.43 350m: 3:55.98 33.89

100m: 1:03.89 33.36 200m: 2:13.29 34.57 300m: 3:22.09 34.37 400m: 4:29.54 33.56
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2022 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 14. - 17.7.2022

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

18. FIGIEL Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:29.56 544B +0,62
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.08 34.42 250m: 2:47.49 34.89 350m: 3:56.80 34.77

100m: 1:03.66 33.48 200m: 2:12.60 34.52 300m: 3:22.03 34.54 400m: 4:29.56 32.76

19. KONOPKO Mateusz 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:29.91 542B +0,62
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.26 34.43 250m: 2:47.64 34.16 350m: 3:56.60 34.54

100m: 1:04.83 34.14 200m: 2:13.48 34.22 300m: 3:22.06 34.42 400m: 4:29.91 33.31

20. BEDYŃSKI Sebastian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:30.66 537B +0,68
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.59 34.69 250m: 2:49.90 34.09 350m: 3:57.36 32.97

100m: 1:05.90 34.56 200m: 2:15.81 35.22 300m: 3:24.39 34.49 400m: 4:30.66 33.30

21. KACPRZAK Marcel 15 UKS 190 Łódź 4:30.82 536R +0,66
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.69 34.39 250m: 2:47.18 34.50 350m: 3:56.54 34.73

100m: 1:04.30 33.21 200m: 2:12.68 33.99 300m: 3:21.81 34.63 400m: 4:30.82 34.28

22. MIKOŁAJCZYK Adrian 15 MKS Trójka Łódź 4:30.88 536R +0,75
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.04 34.74 250m: 2:49.20 34.26 350m: 3:58.05 33.72

100m: 1:05.30 34.41 200m: 2:14.94 34.90 300m: 3:24.33 35.13 400m: 4:30.88 32.83

23. BORUSZEWSKI Filip 15 UKS SP-149 Łódź 4:31.54 532 +0,84
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.14 34.75 250m: 2:51.36 35.01 350m: 3:59.06 33.88

100m: 1:06.39 35.11 200m: 2:16.35 35.21 300m: 3:25.18 33.82 400m: 4:31.54 32.48

24. WENTLAND Miłosz 15 MKS Trójka Łódź 4:32.94 524 +0,73
50m: 29.90 29.90 150m: 1:39.23 34.90 250m: 2:49.62 35.21 350m: 3:58.88 34.07

100m: 1:04.33 34.43 200m: 2:14.41 35.18 300m: 3:24.81 35.19 400m: 4:32.94 34.06

25. BORKOWSKI Marcel 15 KS Neptun Świdnica 4:33.84 519 +0,69
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.46 34.54 250m: 2:47.79 35.62 350m: 3:59.46 35.74

100m: 1:02.92 32.99 200m: 2:12.17 34.71 300m: 3:23.72 35.93 400m: 4:33.84 34.38

26. WIECZOREK Kacper 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:33.96 518 +0,76
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.14 34.70 250m: 2:50.50 35.34 350m: 4:00.19 34.78

100m: 1:05.44 34.04 200m: 2:15.16 35.02 300m: 3:25.41 34.91 400m: 4:33.96 33.77

27. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 4:34.00 518 +0,73
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.17 34.99 250m: 2:50.24 34.73 350m: 4:00.87 35.24

100m: 1:05.18 34.34 200m: 2:15.51 35.34 300m: 3:25.63 35.39 400m: 4:34.00 33.13

28. KUŁTON Jakub 15 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 4:34.05 517 +0,73
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.05 34.51 250m: 2:49.14 35.30 350m: 3:59.81 35.31

100m: 1:04.54 33.77 200m: 2:13.84 34.79 300m: 3:24.50 35.36 400m: 4:34.05 34.24

29. SZYDAROWSKI Łukasz 15 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 4:37.43 499 +0,80
50m: 30.17 30.17 150m: 1:39.06 35.24 250m: 2:51.05 36.32 350m: 4:04.28 36.94

100m: 1:03.82 33.65 200m: 2:14.73 35.67 300m: 3:27.34 36.29 400m: 4:37.43 33.15

30. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 4:39.15 489 +0,79
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.32 35.64 250m: 2:53.15 36.09 350m: 4:05.15 35.87

100m: 1:05.68 34.42 200m: 2:17.06 35.74 300m: 3:29.28 36.13 400m: 4:39.15 34.00

31. KOZŁOWSKI Iwo 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:39.93 485 +0,72
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.98 35.44 250m: 2:52.37 35.76 350m: 4:05.25 36.34

100m: 1:05.54 34.51 200m: 2:16.61 35.63 300m: 3:28.91 36.54 400m: 4:39.93 34.68

32. TOKAREWICZ Igor 15 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 4:41.97 475 +0,78
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.44 35.54 250m: 2:53.85 36.10 350m: 4:07.06 36.97

100m: 1:06.90 35.28 200m: 2:17.75 35.31 300m: 3:30.09 36.24 400m: 4:41.97 34.91

33. OLSZYŃSKI Maksymilian 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:45.18 459 +0,68
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.63 35.95 250m: 2:56.35 36.22 350m: 4:09.49 36.33

100m: 1:07.68 35.83 200m: 2:20.13 36.50 300m: 3:33.16 36.81 400m: 4:45.18 35.69

34. KOŁODZIEJ Jan 15 UKP Unia Oświęcim 4:46.13 454 +0,72
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.95 37.15 250m: 2:58.58 36.82 350m: 4:11.67 36.35

100m: 1:07.80 35.91 200m: 2:21.76 36.81 300m: 3:35.32 36.74 400m: 4:46.13 34.46

35. GRABLEWSKI Wojciech 15 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 4:46.18 454 +0,76
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.14 37.37 250m: 2:58.33 36.42 350m: 4:12.37 37.58

100m: 1:07.77 36.33 200m: 2:21.91 36.77 300m: 3:34.79 36.46 400m: 4:46.18 33.81
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36. HAJDUKIEWICZ Szymon 15 MKS Juvenia Białystok 4:47.18 450 +0,66
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.49 36.64 250m: 2:58.04 37.51 350m: 4:12.96 37.20

100m: 1:06.85 35.34 200m: 2:20.53 37.04 300m: 3:35.76 37.72 400m: 4:47.18 34.22

37. MENDELSKI Radosław 15 MKS SMS Victoria Racibórz 4:49.41 439 +0,71
50m: 30.53 30.53 150m: 1:43.27 36.36 250m: 2:57.58 37.43 350m: 4:12.69 37.42

100m: 1:06.91 36.38 200m: 2:20.15 36.88 300m: 3:35.27 37.69 400m: 4:49.41 36.72

38. DRZYCIMSKI Maciej 15 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:50.31 435 +0,78
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.05 36.50 250m: 2:58.25 37.86 350m: 4:14.20 37.79

100m: 1:06.55 35.39 200m: 2:20.39 37.34 300m: 3:36.41 38.16 400m: 4:50.31 36.11

39. STAŚKIEWICZ Wiktor 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:52.15 427 +0,71
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.28 37.51 250m: 3:03.52 37.81 350m: 4:17.74 36.71

100m: 1:10.77 37.15 200m: 2:25.71 37.43 300m: 3:41.03 37.51 400m: 4:52.15 34.41

40. KASPRZAK Krystian 15 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:52.44 426 +0,63
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.78 38.57 250m: 3:02.38 38.70 350m: 4:18.14 37.82

100m: 1:07.21 36.40 200m: 2:23.68 37.90 300m: 3:40.32 37.94 400m: 4:52.44 34.30

41. MUCHA Maksym 15 UKS Swim Team Wilanów 4:52.82 424 +0,72
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.57 36.36 250m: 2:58.22 37.14 350m: 4:15.45 37.51

100m: 1:07.21 35.48 200m: 2:21.08 37.51 300m: 3:37.94 39.72 400m: 4:52.82 37.37

42. KOCZERGA Mikołaj 15 MKS Juvenia Wrocław 4:56.34 409 +0,74
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.09 37.51 250m: 3:02.46 38.40 350m: 4:20.15 38.80

100m: 1:08.58 36.12 200m: 2:24.06 37.97 300m: 3:41.35 38.89 400m: 4:56.34 36.19

43. KĘDZIA Adam 15 MKS Juvenia Wrocław 4:57.00 406 +0,76
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.04 37.71 250m: 3:02.56 38.01 350m: 4:20.60 38.69

100m: 1:08.33 36.23 200m: 2:24.55 38.51 300m: 3:41.91 39.35 400m: 4:57.00 36.40

44. GRZĄDKOWSKI Oliwier 15 MKS CKS-SMS Szczecin 4:57.03 406 +0,83
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.87 37.54 250m: 3:03.70 38.49 350m: 4:20.67 38.55

100m: 1:09.33 37.03 200m: 2:25.21 38.34 300m: 3:42.12 38.42 400m: 4:57.03 36.36

45. BALKIEWICZ Ignacy 15 UKS Butterfly Łomża 4:58.08 402 +0,72
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.80 38.47 250m: 3:04.45 39.16 350m: 4:21.90 38.27

100m: 1:08.33 36.33 200m: 2:25.29 38.49 300m: 3:43.63 39.18 400m: 4:58.08 36.18

46. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:00.30 393 +0,79
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.20 37.71 250m: 3:04.77 39.07 350m: 4:23.82 39.34

100m: 1:09.49 36.78 200m: 2:25.70 38.50 300m: 3:44.48 39.71 400m: 5:00.30 36.48

47. SIBIGA Karol 15 UKS "Feniks" Dębica 5:03.86 379 +0,72
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.24 38.20 250m: 3:05.49 38.39 350m: 4:25.62 40.23

100m: 1:10.04 37.63 200m: 2:27.10 38.86 300m: 3:45.39 39.90 400m: 5:03.86 38.24


